
＜窓口営業時間変更のお知らせ＞ 
 

毎度、頸城グループ及び弊社バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

このたび令和４年１月８日（土）より弊社の窓口営業時間を以下のように変更いたし

ます。ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、御理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

頸北観光バス株式会社の窓口営業時間 

 

 令和４年１月７日まで 令和４年１月８日以降 

平 日 8：00～18：00 8：30～17：30 

土曜日 8：00～16：40 8：30～16：30 

日曜日 閉 窓 閉 窓 

祝 日 8：00～16：40 閉 窓 

その他 

8/15～16、12/29～1/3 の間  

閉 窓 

8/15～16、12/29～1/3 の間  

閉 窓 

 

ご不明な点がございましたらお問合せください。 

頸北観光バス株式会社 

℡ 025-536-2219 


